Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского ав
тономного округа -Югры

«Урайская окружная больница медицин
ской реабилитации»

от 10 05. 2025

Директору ГАПОУ ТО «Тобольский
медицинский колледж» им. В. Солдатова

Н.В. Данилиной

Уважаемая Наталья Владимировна!

Прошу Вас рассмотреть вакансии нашей организации для выпускников Вашего образо

вательного учреждения.

Сфера деятельности БУ «Урайская окружная больница медицинской реабилитации»:

медицинская реабилитация взрослых с нарушением функции центральной нервной систе

мы.

Вакансия: медицинская сестра палатная (постовая) 5 должностей.

Требования к кандидатам: среднее профессиональное образование по специальности

"Лечебное дело", "Акушерское дело", "Сестринское дело" и свидетельство

об аккредитации специалиста по специальности "Сестринское дело".

Условия работы: стационарное отделение медицинской реабилитации, суммированный

учет рабочего времени.

Заработная плата: 36 000 рублей и выше + соц.пакет. Единовременная выплата и еже

месячная материальная помощь молодому специалисту.

Контактное лицо: главная медицинская сестра Клевцова Светлана Миннегаяновна

83467636630, mu.bvl.uray@gmail.com

Заместитель главного врача

по медицинской части И.Г. Карпович

Исп.Клевцова С.М. 8/34676/36630
628285, ХМАО-Югра, Тюменская область, г.Урай, Промзона, проезд 10, д.1
тел/факс:/34676/36611
электронная почта bu.uobmr@gmail.com

mailto:mu.bvl.uray@gmail.com
mailto:bu.uobmr@gmail.com